
 

 

MANAVGAT ADLİYE LOJMANLARI İLE İLGİLİ DUYURU 

 

     Kamu Konutları Yönetmeliğinin, 

  Konut Tahsis Talebi ve Değerlendirilmesi 

  Madde 14 – Kendisine konut tahsisini isteyen personel, bir örneği Yönetmeliğe ekli (EK-5) 

beyanname ile bağlı bulunduğu en yakın sicil amirine başvurur. Amir tarafından beyanname tetkik 

edilerek, konut tahsis komisyonlarına sunulmak üzere, konut tahsis işlemlerini yürütmekle 

görevlendirilen birime gönderilmesi sağlanır. (Ek cümle: 1/5/2002-2002/4133 K.) Bu birim 

beyannameleri Mal Bildiriminde Bulunulması Hakkında Yönetmelik uyarınca verilen mal 

bildirimleriyle karşılaştırılması için mal bildirimlerinin verileceği mercilere gönderir. (Değişik cümle: 

1/5/2002-2002/4133 K.) Karşılaştırma işlemi sonuçlandıktan sonra, konut tahsis işlerini yürütmekle 

görevlendirilen birimde, beyannamedeki bilgileri göre ek (4) sayılı cetveldeki puanlar dikkate alınır 

ve her yıl Ocak ayı içinde gerekli değerlendirme bilgisayar ortamında yapılarak toplam puana göre 

sıra cetveli düzenlenir. Sonuç bir yazı ile ilgili personele veya bu personele duyurulmak üzere görev 

yaptığı birime bildirilir. Beyanname, sıra cetveli ve diğer belgeler saklanır....denildiği, 

 Meslek öncesi eğitimlerini başarı ile tamamlayarak Hâkimler ve Savcılar Kurulu tarafından 

mesleğe kabul edilen ve 20.05.2024 tarihli kura kararnamesi sonucu  ilçemize ataması yapılarak ilk 

kez göreve başlayacak Hâkimler ile Hâkimler ve Savcılar Kurulu Birinci Dairesinin 13.06.2024 tarih, 

820 sayılı adli yargı kararnamesi ile ilçemize ataması yapılan Adli Yargı Hâkim ve Cumhuriyet 

Savcıları bulunmaktadır. Lojmanda oturmakta iken başka bir il/ilçeye ataması yapılan Hâkim ve 

Cumhuriyet Savcılarından boşalacak olan 2 daire bulunduğu, Hâkimler ve Savcılar Kurulu Birinci 

Dairesinin 13.06.2024 tarih 820 sayılı Adli Yargı Kararnamesi ile ilçemize ataması yapılan Hâkim ve 

Cumhuriyet Savcılarımızın ve hâlen ilçemizde görev yapan  ve lojman dışında oturan Hâkim ve 

Cumhuriyet Savcılarımızın lojman talepleri alınmaya başlanmıştır.  

 Manavgat Adliyesi Lojmanında  bulunan ( 7 nolu, 12 nolu  daireler olmak üzere boşalacak 

olan 2 (iki) daireye oturma talebinde bulunan  Hâkimlerin ve C.Savcılarının en geç 01.07.2024 

Pazartesi  mesai bitimine kadar taleplerini UYAP Lojman Başvuru sistemi üzerinden 

Başkanlığımıza göndermeleri, ilgililere ayrıca tebligat yapılmayacağı bu itibarla;  

1)İlçemize atanan Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarından kendisine konut tahsis edilmesini 

isteyenlerin başvurularını yalnızca UYAP üzerinden (Kişisel İşlemler > Talepler > Lojman Başvurusu > 

Yeni Başvuru) ilgili menüleri takip ederek, en geç 01.07.2024 Pazertesi günü mesai bitimine kadar 

tamamlamaları gerekmektedir. UYAP yetkisi bulunmayaların; görev yaptıkları adliyeye bağlı olan 

Bilgi İşlem Müdürlüklerinden UYAP yetkisi talebinde bulunarak başvurularını UYAP üzerinden 

gerçekleştirmeleri,  UYAP lojman başvurusunu gerçekleştirirken son aşamada "Onayla" butonuna 

basılmadığı takdirde başvurular Başkanlığımıza ulaşmadığından bu hususa dikkat edilmesi gerektiği, 

bu durumda olan lojman tahsis talepleri değerlendirmeye alınmayacaktır.  

2)Başvuru beyannamesinde herhangi bir eksiklik veya yanlışlık olması halinde başvurular 

işleme konulmayacaktır.  

3)Lojman talep edenlerin, kendi aylık ve özlük hakları ile ilgili gelirleri hariç olmak üzere, 

varsa eşinin ve kanunen bakmakla mükellef olup konutta birlikte oturacağı diğer aile fertlerinin 

gelirlerine ilişkin bordro vb. belgeleri UYAP sistemi üzerinde başvuru sırasında talep formuna 

eklemeleri gerekmektedir. Eşi veya aile fertlerinden birinin geliri olup başvuru formuna ilgili gelir 

belgesini eklemeyenlerin lojman tahsis talepleri değerlendirmeye alınmayacaktır.  

4)Aynı puana sahip Başkan, Hâkim ve Cumhuriyet Savcısı olduğu durumda kura çekimine 

gidilecektir.  

5)Talebe uygun olarak lojman tahsisi yapıldıktan sonra vazgeçme dilekçesi verenlere o yıla 

ait lojman taleplerinin tamamı karşılanmadan lojman tahsisi yapılmayacaktır. 



 6)Kamu Konutları Yönetmeliğinin 12. maddesi uyarınca eşlerden birine lojman tahsis 

edilebildiğinden, eşlerden sadece birinin lojman talebinde bulunabileceği;  

7)Kendisine konut tahsis edilen Başkan, Hâkim, Cumhuriyet Savcısı tahsis kararının tebliğ 

tarihinden itibaren, meşru mazeret dışında, en geç 15 gün içinde konuta girmediği takdirde, konut 

tahsis kararı iptal edilir. Bu takdirde, konutun boş kaldığı süre için tahakkuk eden kira bedeli 

kendisinden tahsil edilir.  

8)Talepler  toplandıktan sonra yapılacak olan puanlama en kısa süre içerisinde 

www.manavgat.adalet.gov.tr adresinde ilan edilerek tahsis işlemleri yerine getirilecek olup bu vesile 

ile Manavgat’tan başka il/ilçeye atanan ve Manavgat’a atanan Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına yeni 

atamalarının hayırlı olmasını temenni ederim.  

İlanen duyurulur.26.06.2024 

 

 

 

                Fatih AKBAŞOĞLU 92510 

           Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 
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